全自动生物质锅炉-21项发明专利

产品名称 全自动生物质锅炉-21项发明专利

公司名称 金华热丰进出口有限公司

价格 面议

规格参数 循环方式:其他
安装方式:快装锅炉

公司地址 浙江省金华市八一南路811号都市BOBO1107号

联系电话 86-57982272980---18157937331 15669533011

产品详情

能汇-真正的靠质量科技说话的品牌

新产品目录  注：2013年底将推出秸秆焚烧式，目前全国生物质锅炉秸秆燃烧会影响到锅炉的使用，
由于燃烧后阻塞火路，公司正筹备研究解决方案，产品预计2013年低推出。

企业发明专利！

2013年国家环保局，国务院，发表第一条准则-
废除10吨一下燃煤锅炉。下面是国家对环境污染的规定发表

关于印发《关于划分高污染燃料的规定》的通知

环发〔2001〕37号

各省、自治区、直辖市环境保护局(厅)：

为实施《大气污染防治法》，改善城市大气环境质量，我局制定了《关于划分高污染燃料的规定》，现

印发给你们，请结合当地具体情况贯彻执行。

环保总局

二○○一年三月三十日

关于划分高污染燃料的规定

一、根据《中华人民共和国大气污染防治法》第二十五条的规定，制定本规定。

二、国务院划定的大气污染防治重点城市人民政府按照《中华人民共和国大气污染防治法》的有关要求

，划定禁止销售、使用高污染燃料区域(以下简称“禁燃区”)，适用本规定。

本规定不适用于车用燃料。

三、下列燃料或物质为高污染燃料：

(一)原(散)煤、煤矸石、粉煤、煤泥、燃料油(重油和渣油)、各种可燃废物和直接燃用的生物质燃料(树

木、秸秆、锯末、稻壳、蔗渣等)。（生物质固化成型燃料是经过粉碎、烘干、加工成型的，不是直接燃

烧）

(二)燃料中污染物含量超过下表限值的固硫蜂窝型煤、轻柴油、煤油和人工煤气。

四、国务院划定的大气污染防治重点城市人民政府应制定高污染燃料销售、使用、转运、存放的管制办
法和鼓励使用清洁能源的经济政策，并可以制定严于本规定第三条确定的高污染燃料控制要求，报国家
环境保护总局备案。

生物质锅炉不属于污染锅炉

关于生物质成型燃料(bmf)的有关问题，环境保护部经研究，近日做出解释，全文如下: 一、采用农林废
弃物(秸秆、稻壳、木屑、树枝等)为原料，通过专门设备在特定工艺条件下加工制成的棒状、块状或颗
粒状等生物质成型燃料，可有效改善农林废弃物的燃烧性能，其硫、氮和灰份含量较低，在配套的专用
燃烧设备上应用，可实现清洁、高效燃烧，产生的二氧化硫、氮氧化物和烟尘较少，不属于高污染燃料
。 二、生物质成型燃料在城市中的推广应用要充分考虑当地环境空气质量控制要求和燃料供应的实际情
况。在城市的燃气供应不能满足需求时，生物质成型燃料可作为一种替代燃料，并应以燃气的排放标准
来要求；在大城市中心区的推广应用应当进行科学论证，并应提出更严格的大气污染物排放控制要求。
三、在推广应用工作中，应当加强对生物质成型燃料生产和使用的监督管理，制定生物质成型燃料及配
套专用燃烧设备的地方标准和技术规范，规范其生产和使用；在应用过程中，注意监测是否有二恶英类
物质产生；生产、销售生物质成型燃料和配套专用燃烧设备的单位应具备相应资质，产品须经质量、安
全、环保、节能等相关管理部门的认证，符合相关技术规定和标准。 环境保护部办公厅

                              (环办函〔2009〕797号2009年8月7日
)

本产品的加工定制是是，循环方式是其他，安装方式是快装锅炉，品牌是汇能，型号是cwns-0.12龙啸系
列，燃烧方式是无炉排，出口压力是常压，锅炉用途是生活锅炉，适用燃料是木屑颗粒，复合颗粒，应
用领域是浴室，家用供暖，中央空调供暖，结构形式是卧式，燃料是生物质锅炉

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org